29

**E**ccliam apud novem peodes a procula 147

recepit et auerbi et oamnam quip  
sofocisibialatius factum est  
erit ipse qui procta oamnam  
conpferetur quod id est similem iudeo  
qui anolens fecit et sunt ipsi  
us nouem peodes quod de focula  
rendam nunc faceres ibi alie  
rius conticebit non enim periretque

**S**i quis focum foris in tenebris 148

cerit antequam egrediatur  
extinguatur et non necle  
cent eridionem tamquam hamsicon  
tigetur post egresso ipsius  
aliumque ipsorum oamnam modis  
negiceretur ipsique cum piceretur  
nec lecente reuendemur nisi sit  
arbitratum fuerit tantummodo ip  
sita donec post refectionem prosequia  
oracione reliquerit usque ad alia